MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº. 128, DE 24 DE MARÇO DE 2017.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS  IBATIBA,  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,
nomeado  pela  Portaria  nº.  3.116-2016GAB-Reitoria-Ifes,  de  31.10.2016,  publicada  no
Diário Oficial da União de 03.11.2016, no uso de suas atribuições legais, e considerando o
contido na Portaria nº. 1070-2014, de 05.06.2014GAB-Reitoria-Ifes,

RESOLVE:

Designar os servidores e discentes na forma do Anexo I desta Portaria  para
constituírem a Comissão Eleitoral Local para escolha do cargo de Reitor e de Diretor-Geral
do Campus Ibatiba.

FLÁVIO EYMARD DA ROCHA PENA
Diretor-Geral

PORTARIA Nº. 128, DE 24 DE MARÇO DE 2017 – ANEXO I

Docentes Titulares
 Abiney Lemos Cardoso, Siape Nº1857384;
 Ivanete Tonole Da Silva, Siape 1858669;
 Jocelyn Gomes Moisés, Siape Nº1958455;

Docentes Suplentes
 Arnaldo Henrique De Oliveira Carvalho, Siape Nº1627569;
 Poliana Da Silva Carvalho, Siape Nº1058956;
 Patrícia Torres De Souza Cardoso, Siape Nº1454466.

Técnicos-administrativos Titulares
 Wemerson Bruno Henriques, Siape 1452723;
 Ulisses Fernandes Gourlarte, Siape 2269607;
 Keytt Dayane Pirovani Furtado, Siape Nº2078636;

Técnicos-administrativos Suplentes

 Paula Poliana De Oliveira Almeida, Siape Nº 1952178;
 Mayhuri Roberto Bonifácio, Siape Nº 2342882;
 Evanilda Goldner De Souza Pinto, Siape Nº1889208;

Discentes Titulares
 Phelipe Augusto Carvalho Campos, matrícula 20171ENGAMB0342;
 Thayná Souza da Silva, matrícula 20171ENGAMB0245;
 Rhonney Henrique Dias Batista, matrícula 20121TMAI0383;

Discentes Suplentes
 Matheus Cândido Vieira, matrícula 20171TMAI0031;
 Pedro Henrique Fialho Fernandes, matrícula 20161TMAI0335;
 Daniel Pereira Pena, matrícula 20141TMAI0118.